дело № 2-46-692/2018

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

г. Керчь								        5 декабря 2018 года

Мировой судья судебного участка № 46 Керченского судебного района Республики Крым Чич Х.И.
при секретаре Паршиной Е.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Публичного акционерного общества Страховая Компания «Росгосстрах» к Бачинскому А.О. о взыскании страховой выплаты в порядке регресса, руководствуясь ст.199 ГПК РФ,
РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований Публичного акционерного общества Страховая Компания «Росгосстрах» к Бачинскому А.О. о взыскании страховой выплаты в порядке регресса отказать.
Разъяснить истцу, его представителю и ответчику, не присутствовавшим в судебном заседании, право на обращение с заявлением о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Керченский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 46 Керченского судебного района Республики Крым в течение одного месяца со дня его изготовления в окончательной форме.

Мировой судья									      Х.И. Чич

ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЮ
Лингвистический контроль
произвел
Помощник судьи __________ М.И. Сухова

СОГЛАСОВАНО
Мировой судья с/у № 46
Керченского судебного района     _________   Х.И. Чич
«12» декабря 2018 г.